В отделение ___________________________

(наименование отделения)

                                                               ГКУ РХ «УСПН»
ЗАЯВЛЕНИЕ
о получении справки для назначения государственной социальной стипендии
Я,____________________________________________________________________________,

(ФИО студента)

проживающая(ий) по адресу: ____________________________________________________,
зарегистрирован(а) по адресу: ___________________________________________________.

Телефон_________________________

	Паспорт
	Серия

	Номер

	Дата выдачи

	Кем выдан

Прошу выдать справку о том, что я получаю государственную социальную помощь.
Даю согласие на обработку персональных данных в соответствии со статьей 9 Федерального закона о 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

_____________            _________________                        _________________________
   (дата)

                    (подпись заявителя)

(Фамилия И.О.)